CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 202 / 2015

PEVI TA
N H E

(o 2 FE 2015

sidee j

Súmula: Solicito providências do Executivo
para a PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA na
Rua Romualdo Tavares de Almeida com
acesso aos bairros Jardim Rosemeire, Parque
Wey, Jardim Bela Vista Alta e Estrada da
Roselândia, no Município de Itapevi.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, seja oficiado ao Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, providências
para a implantação da PAVIMENTAÇAO ASFALTICA na Rua Romualdo Tavares
de Almeida com acesso aos bairros Jardim Rosemeire, Parque Wey, Jardim Bela
Vista Alta e Estrada da Roselândia, neste município.

DE ITAPEV
MI\ Mur

JUStifiCatiVt O
C O 1 O

Senhor Presidente:-
	 14 JNJO15

Senhoras e Senhores Vereadores:-

inatura

Trata-se de um pedido desse vereador devido s lraeg7de veículos e pedestres
ser de um fluxo constante nesta rua e o importante acesso que ela tem com isto a
necessidade de infra estrutura.

Sala das Sessões Bemvindo Morei aN ry.J4d4neir.Vde 2015.

ANTOTfCÃRLOS DE PAULO
VEREADOR TONI DA GENTE

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090

4
r

,

•;; ; •

is